
2024 年 8 月吉日 

株式会社 都城酒造 

Ｍ's ガーデン事務局 

 

Ｍ's ホール利用料の「新料金体系」への移行改訂（2024 年 9 月） 

ならびに 

会員制度の終了（2025 年 3 月迄）に関するご案内 

 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は M’s ホールのご利用にて、ひ

とかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。 

 

 さて弊社におきましては、長きにわたり皆さまの M’s ホールのご利用促進とご愛顧をいただく為、

会員制度なども設けて、できるだけご利用しやすい料金体系を長年維持・継続することに努めてま

いりました。しかしながら、昨今の電気料金等をはじめとした水道光熱費や人件費等の上昇、設備

の維持補修ならびに運営管理等に係る負担額上昇の影響なども踏まえ、現行の弊社運営状況に

照らして大幅に料金体系を見直し改訂する事といたしました。 

 それに併せて、新規の会員入会を 2024 年 8 月以降停止させて頂くとともに、現行制度によって

会員となられている方々におかれましても、2025 年 3 月 31 日を以って当該会員制度を終了させて

頂きます旨、ご案内申し上げます。 

 

 大変恐縮ではございますが、ご理解を賜りまして引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

【利用料等の改訂】  2024 年 9 月 1 日以降  新料金体系へ大幅改訂予定（注） 

（注）新利用料及び料金体系の変更については、後日別途、新料金表をご案内させて頂きます。 

 

※ 2024 年 8 月以前に既に旧利用料にて 2024 年 9 月以降の予約申込を完了している方で、2024 年 8 月 30 日

迄にお支払精算を頂けた方は、旧料金のままとさせて頂きます。（従って、2024 年 8 月 30 日までにお支払なき場

合は、新料金体系を適用させていただく事になりますのでご注意くださいませ。） 

※ 2024 年 9 月以降の予約申込については、全て「新料金体系」を適用させて頂きます。 

※ 割引制度である会員利用料（新料金体系）は、2025 年 3 月 31 日の会員制度終了をもって終了し、以後は通  

常価格のみでのご提供となります。 


